
  

Skultuna, Haraker/Svanå och Romfartuna/Munga

•    2023Torsdag-fredag  27 - 28 april.   Vecka 17   Årgång 56Nr 4 •   

 Maj 2023    I detta nummer kan du bl.a annat läsa om:  
Kåseriet: God dagens gott folk!

Information, tips och aktiviteter från företag och föreningar
Melodikrysset, namnsdagar  

Nästa nummer - JUNINumret - kommer ut 25 - 26 maj 2023 
Annonsbokning/underlag inlämnas snarast, men senast 18 maj kl. 12.00

sidan 12 sidan 1  FRAMsida

Ring för leverans eller avhämtning

Telefon 021-180 500 
Vagersta 33, Skultuna   www.broberget.seKaminhuset Eldabutiken Västerås

Signalistgatan 13 Hässlö | 021-208 44
Må-Fre 10-18 Lör 10-14  | vasteras@eldabutiken.se

Vi säljer, monterar 
och renoverar 
skorstenar och 
kaminer.
Vi utför även mur-
och putsarbeten

Vi säljer, monterar 
och renoverar 
skorstenar 
och kaminer
Vi utför även 
mur- och 

putsarbeten

Ansvarig utgivare: Elisabet Sannesjö  •  021-470 99 00  •  info@skultunabladet.se  •  www.skultunabladet.se

Förskolan Åkesta AB
Vi har lediga platser!

Välkommen till en förskola 
med individen i centrum och 
skogen som närmsta granne.

Hör gärna av er så bokar vi in ett besök.

Tel: 021-33 01 32
Mail: pedagogerna@forskolanakesta.se

Hemsida: https://forskolanakesta.se

Välkomna !
Harakers Bygdegård och Harakers Sockenråd

	
                                                  PRO.se/skultuna

                   Trimbingo 
                            söndagar kl. 14 - 16 
                 med början 16 april

Start och mål i Föreningslokalen
  Pris:20 kr per bricka   

Du kommer väl ihåg valborgsmässofirandet 
söndag 30 april kl. 19 i Harakers bygdegård 

Söndag 20 maj 
kl 15-17 

i Harakers Bygdegård
Kakor stora som små,

det finns många att smaka på!

Musikunderhållning av 

Soft Jazz Four

Kak-
café

Begagnade bilar köpes 
oavsett skick

t.ex. obesiktade, avställda, defekta 
eller avstannade projekt m.m.

Även husbilar och husvagnar 
är av intresse oavsett skick.

Ring för snabb affär redan idag!
tel. 073-639 39 94

 Blomateljen i Skultuna

  	 Krongjutarv. 16. Skultuna Torg
  Tel. 021 - 709 07 

Öppet:  Måndag - fredag   kl. 10 - 17
                Lördagar              kl. 10 - 14 
               Söndagar stängt

Lördag 29 april 
kl. 10 -14 

bjuder vi på 
vårfest i butiken!
Vi har då ett större utbud 

av lokalodlade plantor

Handla för 300 kr eller 
mer och få ett presentkort
Vi bjuder på fika och glass
Hästarna Azlan och Lady 

kommer på besök
Välkommen!

	       Skultuna IS inbjuder er alla att 
	         fira Valborgsmässoafton  

                   med oss! 
                     Söndag 30 april med start

                   kl 17.00 på Kvarnbackavallen
Kl.17.00  Fiskdamm, godishjul, lotteri, 
	    försäljning av korv och fika. 
Kl 18.00  Oskar sjunger in våren. 

            Vårtal och sen tänder vi brasan. 
Välkomna!

Salong Adam & Eva

Vårfest på torget
Lördag den 29/4, kl. 10-14

Vi bjuder barnen på färgsprey i håret
och har fina erbjudande på produkter

Centrumhuset vid Skultuna Torg  
    Tel: 021-755 30

   
 



                                        	      		  Hej!  Maj knackar på dörren! Solen visar sig allt oftare och alla fina
                                                                        tussilago lyser gula, fullt synliga på långt håll. En glädjande syn!
Den här gången var det till och med tätt med önskemål om annonser i sista minuten. Å så roligt! Än så 
länge tar jag det som ett gott tecken på överlevnad för Skultunabladets del.
Så här tänker jag just nu: det sista Skultunabladet jag lovat att ge ut är vårt sommarnummer som ska 
komma ut i slutet av juni och ligga ute i juli (ett juli-nummer kort och gott) Jag planerar nu att låta det 
hänga med lite längre. Sommarnumret bör kunna täcka upp perionen juli/augusti. Sen kan jag fortsätta
med månadsblad i september, oktober, november och december. Under den tiden kanske “marknaden” 
rättar till sig, frisknar till, eller vad den nu ska göra. Jag vet i alla fall att vi är många som fortfarande vill
nå ut i lägenheter och stugor med information om vad som är på gång. Jag tar tacksamt emot dina syn-
punkter beträffande just detta. Ring eller skriv ett mail, ett sms eller titta in. Är inte jag på kontoret just 
då så är troligen Maria det och hon kan också det här.
Kåsör den här gången är en kvinna som är en så gott som ny bekantskap för mig, även om vi har haft 
kontakt utan att egentligen veta att det är just vi som är vi. Hon är, i ordets rätta bemärkelse, en god 
djurvän och berättar lite mer om det här. Att hon har sitt ursprung i Dalarna gör bara saken ännu trevligare 
för mig som också har det. Sen är det klart att jag gillar hennes lättsamma sätt och varma leende...
Välkommen hit Therese Edlund. Nu är ordet ditt!
Elisabet Sannesjö
ansvarig utgivare

Fortsättning på nästa sida
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Torsdag   	   27 april		     Engelbrekt
Fredag		    28 april		    Ture  Tyra
Lördag	    	  29 april		    Tyko
Söndag        30 april	     	   Mariana
Måndag		       1 maj	 	  Valborg
Tisdag 	 	       2 maj		    Filip   Filippa
Onsdag 	  	       3 maj		    John   Jane
Torsdag          4 maj		    Monika   Mona
Fredag   	      5 maj    	   Gotthard   Erhard
Lördag 	   	      6 maj		    Marita   Rita
Söndag 	  	      7 maj		    Carina   Carita
Måndag 	         8 maj		    Åke
Tisdag	          9 maj		    Reidar   Reidun
Onsdag 	  	    10 maj		   Esbjörn   Styrbjörn
Torsdag    	   11 maj		    Märta   Märit
Fredag          12 maj		    Charlotta   Lotta
Lördag	   	    13 maj		    Linnea   Linn
Söndag 		     14 maj    	   Halvard   Halvar

Måndag	    15 maj		  Sofia   Sonja 
Tisdag 	     16 maj		  Ronald   Ronny
Onsdag 	    17 maj   		  Rebecka   Ruben
Torsdag    	18 maj		  Erik	
Fredag   	  	 19 maj	  	 Maj   Majken
Lördag 	     20 maj		  Karolina   Carola
Söndag 		  21 maj		  Konstantin   Conny
Måndag 	    22 maj		  Hemming   Henning
Tisdag	     23 maj 		  Desideria   Desirée
Onsdag 	  	 24 maj		  Ivan   Vanja
Torsdag   	 25 maj		  Urban
Fredag		  26 maj		  Vilhelmina   Vilma
Lördag 		  27 maj		  Beda   Blenda
Söndag 		  28 maj		  Ingeborg   Borghild
Måndag 		 29 maj		  Jeanette   Yvonne
Tisdag 		  30 maj		  Vera   Veronika
Onsdag 		 31 maj		  Petronella  Pernilla

 Grattis till alla namnsdagsbarn!

God dagens gott folk!
Jag fick äran att skriva veckans kåseri. Fick dock googla, vad är egentligen ett kåseri? Brukar läsa 
Skultunabladets, men aldrig reflekterar över VAD det ska innehålla: "underhållande kort text" var 
svaret. Jag är själv inte så underhållande, men kan berätta lite vem jag är och gör och hoppas det 
ska intressera ngn i alla fall.

Jag heter Therese Edlund och bor med min familj: sambo och
3 barn, 3 km utanför Skultuna. Sambon är uppväxt här på 
gården. Men jag själv är dalkulla i grunden. Jag träffade 
min sambo på Ösby naturbruksgymnasium där vi båda 
"gick". Vi har tillsammans bott här strax utanför Skultuna 
sedan 2010. Bedriver hunddagis: Tess hundfritids sedan 
2012, labrador-kennel i mindre skala. Vi är båda brandmän 
på "deltidsstationen" i Skultuna.

2011 köpte jag min första spanska hingst, en PRE. Sen har vi haft skoj tillsammans på flera olika sätt. 
Vi har tränat och tävlat traditionell dressyr upp till PSG ( för de som är insatta 😋). Vi provade även 
på något som heter Working equitation på ridskolan.  Där blev vi fast. Hästarna gillar det, allting 
fick ett syfte och de började "hjälpa" till.

Vad ÄR då Working equitation ?? Jag brukar svara kort och gott "bruksdressyr". 
I Sverige ingår grenen i Svenska Ridsportförbundet sen 2009. Grenen innehåller tre 
delmoment i tävlingar inom Sverige; dressyr, teknik och speed. 
1  Dressyr: traditionell inom 4 vita staket.
2  Teknik: hinderbana med allt ifrån slalom, öppna grind, gå över bro, ta en lans och
     fånga en ring på en ”tjur”. Varje ”moment bedöms från 0- 10.
3   Speed: hinderbana på tid. Slår man ned något = tidspåslag. 
Utomlands har de ett 4:e delmoment, där de ska driva ut en kalv från en grupp kalvar. Ur
djursynpunkt så har vi ej det momentet i Sverige och det börjar också fasas ut utomlands.
Sen räknas total poängen ihop på slutet.

 

Lycka 
till med 

“kryssandet”

Lasses Däck & Motor
Hagby 16   070-380 88 75

Service och reparationer 
av bilar och småmaskiner 

Tra f iku tb i ldn ingar

MTY Utbildning AB
tel.  021- 548 93 92

i n f o @ m t y u t b i l d n i n g . s e
w w w. m t y u t b i l d n i n g . s e
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Foto ©  Elisabet Sannesjö

                                                                         Vi kommer göra några internationella starter 2023, 
men vårt stora mål är EM i Italien 2024, då vi idag har en plats i svenska landslaget, som vi 
kommer jobba för att hålla kvar.

Vill man följa vår väg så kan man gärna följa oss på Instagram @aragornGE.se. Är man sugen 
att prova på denna snabbt växande gren så är man välkommen antingen hem till oss, eller till 
Surahammars Ridklubb: facebook@WE i skultuna och SURAHAMMARS Ridklubb. 

                                                                                                   
  

                                                                                         •   Kvalitetsjord   
                                                                         •   Trädgård   
                                                                         •    Stallströ           

Du hittar oss i byn Vagersta, 
11 km norr om Skultuna   
Adress: Vagersta 26, Skultuna

Tel. 021 - 470 48 00
  www.aroshandelshus.comVälkommen!

trädgårdsförsäljningen är öppen för säsongen!
Fram till midsommar har vi öppet helgfria vardagar kl. 10 - 18 

och helgfria lördagar kl. 10 - 13. Röda dagar stängt.

Kvalitetsjord i lösvikt och förpackat. Sommarblommor.
Perenner. Dahlior och penseer.

Fröer, trädgårdsutrustning & krukor m.m.

Både trädgårdbutiken och presentbutiken håller öppet!

Lite extra fakta redan här.
Dressyrmoment. Dressyrmomentet rids på en 20x40 dressyrbana. I debutant till och med medelsvår 
klass rider man efter ett fastställt dressyrprogram. Hästen ska gå i en för klassen ändamålsenlig form 
och följer samma röda tråd som dressyrtävlan.

Teknikmoment. Det andra momentet i Working Equitation är teknikmomentet. Här ska ekipaget bl.a.
öppna grindar, rida över broar, rida volter runt tunnor. Vid varje hinder bedöms det tekniska ut-
förandet som övergångar, halter, form medan också samspelet och förtroendet mellan häst och 
ryttare vägs in.

Speedmoment. Sista momentet är speedmomentet och här 
rids en bana på enbart tid, precis som i en omhoppning. För 
att snabbt kunna komma runt banan gäller det att ha hög 
precision, ett gott samspel, en smidig och uppmärksam häst. 
Om ekipaget slår ner hinderdelar eller gör andra misstag får 
det straffsekunder på sin sluttid.

Hoppas min text var lite underhållande i alla fall. 
Ha en fortsatt fin vår och hoppas vi ses framöver....
"Sol i sinnet" 
Hälsningar Therese

	       Skultuna Idrottssällskap välkomnar dig att stödja föreningen - aktivt eller passivt
                     Kom och heja på när lagen spelar match och fika i samband med det eller bli stödmedlem hos oss.
                     Herrlagets hemmamatcher i maj: Lördag 6 maj kl. 12 mot Hallstahammars SK FK och tisdag 23 maj    
                     kl. 19 mot Valskogs IK. I juni berättar vi mera .
 Om du vill bli stödmedlem är du välkommen att kontakta styrelsen kansli@skultunais.se eller 076-945 76 76. 
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Tel: 070-497 20 27                                      www.skultunalagarn.se    

   

© Foto: Elisabet Sannesjö

Vecka 18	 Tisdag - torsdag  
Kryddig pannbiff med stekt potatis och ajvar-majonäs
Rotmos och köttkorv
Gravad lax med potatis och hovmästarsås
f Fredag Kryddig nötstek med potatisgratäng och sås
	                     Gravad lax med potatis och hovmästarsås
Vecka 19  	 Måndag - torsdag    
Pytt i panna med ägg och rödbetor
Biffgryta med champinjoner och ris
Torsk i ugn
f Fredag  STÄNGT p.g.a. annat evenemang
Vecka 20       Måndag - torsdag   
Wallenbergare med mos, ärtor och sås
Spagetti med köttfärssås
Lax i ugn med potatis och majonäs
f Fredag Fläskytterfilé med stekt potatis och kantarellsås
    	  Lax i ugn med potatis och majonässås.
Vecka 21     Måndag - torsdag  och fredag  
Se hemsidan www. skultunalagarn .se   

Vecka 17     Måndag - torsdag  
Kåldolmar med potatis, gräddsås, och lingonsylt.
Fläskfilé
Stekt strömming med mos
f Fredag Schnitzel, råstekt potatis och bearnaisesås                          
                       Stekt strömming med mos

Dagens Lunch  115 kr
Salladsbord, måltidsdryck, 
bröd, kaffe och kaka ingår.  

Lunchlådor för avhämtning 85 kr
Öppet kl 11.00 - 14.00

måndag - fredag

Vi lagar all mat från grunden  

Kocken 
förbehåller sig

 rätten att ändra
 i menyn

Välkommen
 till bords!

ALLA Tisdagar: 
Raggmunk med fläsk   

Lördag 10 juni, kl 17 spelar
Aros Marshalls

på Bygdegårdens utomhusscen

Serveringen är öppen. 
Entré: 100 kr

Förköp av biljetter: Inga-Lill 073 986 83 29 eller Margau 070 497 24 38

Välkommen!
Harakers Bygdegårdsförening och Harakers Hembygdsförening
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   Besöksadress:  Skultuna Messingsbruk
   Ingång: Outlet, 1 tr.  

                       Tel. 0735-45 45 03
  Sophie Söderqvist
   Dipl. Medicinsk fotvårdsspecialist 
   Undersköterska. Diabetesutbildad

Maj
Månadens erbjudande!

Snart är det sommar!

Vaxning av ben inkl. knä   250 kr
(ord.pris 350 kr)

Trädfällning utföres 
- både i tätort och glesbygd -

Jag fäller träd i dess hela längd, kvistar av och kapar upp.
Innehar försäkring, motorsågskort och hanterar RUT-avdrag.
                     
Kjell Forsberg        KF Service Mälardalen AB
tel: 076-328 71 83           www.kf-service.nu

Välkommen ! Styrelsen för Romfartuna Hembygdsförening 
genom Elisabet Sannesjö, ordförande tel.070-758 74 32

Du behövs!
Välkommen
 att vara med!

Filial till Svennes Vitvaror i Västerås
- nu även butik i Skråmsta

Harakers 
Maskinservice

Skråmsta    Telefon 073-693 33 99

Vi ses i våra lokaler på 
Skråmsta Industriområde !  
                    Svenne      

Service & Reparationer 
av bilar och motorgräsklippare

Försäljning av våra produkter
 - nya och begagnade -

		  som t.ex. vitvaror, jordfräsar
		  åkgräsklippare, handklippare. 

Vi säljer även däck och du kan 
boka tid för däckbyten m.m. 

 Välkommen!

   Öppet:  Vardagar  kl. 07.00 - 16.00

Hästkalas
 - ett annorlunda och roligt kalas!

   Vi kommer till ert kalas med hästen Azlan  
   som är en snäll och barnvänlig shetlands-
   ponny. Barnen får rida, mysa och pyssla om 
   hästen 

   Vi besöker även förskolor och äldreboenden.   

   Ni kan också besöka oss på Bovallen. 
   Kontakta oss för överenskommelse.

Bovallen 7, Skultuna
tel. 076-019 86 65

Välkommen 
till oss!

Bakluckeloppis
vid Harakers Bygdegård
13 maj mellan kl 11 - 16

Vi serverar varmkorv och kaffe

Välkomna!
Harakers Hembygdsförening

Vill du boka plats för 100 kr? 
Anmäl dig till Maj-Lis Lindgren 

tel. 076 893 36 46

Konstintresserad?
Nu har du chansen att delta i ODLA-projektet!

Vi träffas torsdag 4 maj, kl. 18.00 - 20.00  
för ett informations- och planeringsmöte i Hallsta By.

Björn-Owe Andersson och Gunnar Forsman från Odla-projektet tar hand om 
oss. Vi bestämmer då vilket tema ett kollektivt skapat konstverk kan ha, vilka 
material som kan behövas, hur konstverket teoretiskt sett skulle kunna se
ut, var det skulle kunna byggas/placeras, hur beständigt det ska vara och när 
genomförandet skulle kunna ske (workshop vid ett eller helst två tillfällen, kanske en
lördag/söndag). För frågor/funderingar eller anmälan, ring någon av oss:
Gunnar 070-399 80 61, Björn-Owe 073-724 76 31... eller kom spontant!

Arbetet i Hallsta By går framåt
Nu jobbar vi med en trapp upp till skullen och arbetsgrupper för vårt 

loppis, drängkammaren, pigkammaren m.m. Vi hoppas att du vill 
varar med oss i en viktig insats för bygden och föreningen!

Dags för en gemensam arbetsdag igen
Vi kavlar upp ärmarna söndag 7 maj 

kl. 10.00 - 15.00

                           Harakers 
                        Bygdegård

                      - förhandstips

6 juni, 18,00
firar vi nationaldagen

10 juni, kl. 11 - 16 
öppnar sommarcaféét 

Mer informatin i nästa Skultunablad
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VÅRT SKULTUNA 
Aktuell information från Skultuna kommundelsförvaltning
vasteras.se   •   021-39 00 00

Öppet helgfria vardagar
Måndag–fredag kl. 08.30–10.30

E-post
skultuna-kommundelsnamnd@ 
vasteras.se

Besöksadress
Tibblevägen 1, Skultuna

Postadress
Box 54,  726 20 Skultuna

Kommundelskontor
TELEFON 021-39 38 00, 39 00 00

ShÅppen  Second handbutik
TELEFON 021-39 21 26   |   KRONGJUTARVÄGEN 16

Skultuna bibliotek
TELEFON 021-39 38 25

Shoppen stänger tillfälligt på grund av flytt.  

Vi öppnar till hösten 2023 i nya fräscha  
lokaler.

ShÅppen är ett samarbete mellan Skultuna 
kommundelsförvaltning och VafabMiljö.  
Butiken drivs av Daglig verksamhet,  
Kopparen Stöd och Service, 021-39 39 05. 

Vallonens mötesplats
TELEFON 021-39 39 10   |   VALLONVÄGEN 15-17

• Lördag 6 maj kl. 14.00
VÄNNER, av och med Anna Bromee
Varm, rolig och musikalisk hyllning till  vänskap.  
Fri entré. Efter konserten erbjuds fika: 40 kr.

Fribiljetter och fika förbokas via mejl tilll: 
pia.willen@vasteras.se 
(ange eventuell särsild kost)

Öppettider 
Måndag, torsdag kl. 13–19
Tisdag, onsdag kl. 13–17
Fredag  kl. 11–14

Biblioteket är stängt
Måndag 1 maj och fredag 19 maj.

Boka in lördag 27 maj i kalendern,  
då är det dags för Kvarnbackadagen!

Biblioteket på nätet är öppet dygnet 
runt: bibliotekivastmanland.se

Vallonen, Skultuna
 
 

 

VALLONVÄGEN 15

Lördag 6 maj kl 14.00
FRI ENTRÉ. Efter konserten erbjuds fika: 40 kr. 

Fribiljetter och fika förbokas via mejl till pia.willen@vasteras.se 
(ange ev. särskild kost)

Familjecentrum
Öppna förskolan
TELEFON 021-39 38 67

Öppna förskolan är en öppen verksamhet där du som är hemma kan komma med ditt/dina 
barn. Hos oss träffar du andra vuxna som är hemma. Vi leker, pratar och sjunger tillsammans. 

Du hittar aktuell information på vår Facebook: Familjecentrum/Öppna förskolan Skultuna

AKTIVITETER 
• Fotografen kommer till oss 27 april  

kl.13–17.30. Boka tid på lappen på 
öppna förskolan eller mejla till  
annica.brattlof@vasteras.se

 Om du mejlar, skriv önskad tid och 
 telefonnummer så återkommer Annica 
med exakt tid.

Följ oss på facebook för information  
om våra aktiviteter!

Tisdag 16 maj klockan 16.30–19 
ses vi vid Sågdammen och paddlar  
kanot! Mat finns till försäljning.

• 2 maj öppnar vi lite  senare,  
vi har öppet mellan kl.13.15–16.

• 4 maj kl.11.30 – Sopplunch och mjukt 
bröd. Ingen anmälan, det är bara att 
komma. Vuxna 25 kronor och  barnen  
äter gratis.

• 9–10 maj har vi på Familjecentrum 
stängt.

• 19 maj har Familjecentrum och  
Öppna förskolan stängt.

Avstängd sträcka

Under våren kommer vi att renovera en 
av broarna på Lionsstigen. Arbetet startar 
när tjälen går ur marken och tar cirka 
fyra veckor. Delar av Lionsstigen kommer 
vara avstängd under tiden, du kan se var 
på kartan. Välj en annan väg för dina 
 promenader under just dessa veckor.

Följ oss på facebook för mer information: 
facebook.com/skultunakommundel

Lionsstigen avstängd

Finns det något bättre vårtecken än 
när gruset försvinner från våra vägar?

Grusupptagningen har redan börjat 
och beräknas vara klar vecka 19.


